

## Municipalidad De San Luis Departamento de Comayagua Teléfono: 2717-0127



## **CONSTANCIA**

La suscrita jefa de presupuesto y contabilidad de este Municipio de San Luis, Comayagua, por medio de la presente **HACE COSTAR**: Que en el mes de junio y julio del año 2020 no se efectuó ninguna **LICITACION** en esta alcaldía debido a la pandemia del COVID-19.

En virtud de lo anterior y, para los fines que al interesado Convenga, se extiende la presente en San Luis, Municipio de San Luis, en el departamento de Comayagua, a los 08 días del mes de septiembre del año dos mil veinte.

Kemsy <del>Jisse</del> Panchame
Jefe de presupuesto y
Contabilidad